
1. 2. 3. 4.

Český jazyk Zeměpis

204 204

Voj VašR

STŘEDA     
2. 5.

1. A

1. B

Ekopaleta

PRIMY
HODINA

PONDĚLÍ 
30. 4.

1. A

1. B UlbK - J1

MotI SedL - J2

Ekopaleta

8.30 - 10.00 FISH BANKS 10.15 - 11.45 domácí zvířata

8.30 - 10.00 FISH BANKS

ČTVRTEK 
3. 5.

1. A

ZOO Praha

celý den

StřZ, StřN

1. B

ZOO Praha

celý den

MotI, VlaA

1. B

Muzeum Pardubice - příroda Pardubicka

10.15 - 11.45

VlaA

PÁTEK      
4. 5.

1. A

Muzeum Pardubice Zeměpis

8.30 - 10.00 Pv

Hol Hol

Hol

10.15 - 11.45 domácí zvířata

Hol

Bubeníkovy sady Anglický jazyk

MotI MotI

Bubeníkovy sady Anglický jazyk

BílJ - J2

StřZ FajD - 204



1. 2. 3. 4. 5.

Hudební výchova

408

KmoZ

Hudební výchova

409

HrdI

Muzeum

9:45 odchod ze školy

HöbŠ

Muzeum

MilJ

Dějepis - Zámeček Aj - projekt Čj - prezentace

9:30 před divadlem HöbŠ - MM1 MM1

HöbŠ ŠimH - J3 HrdI

Dějepis - Zámeček Aj - projekt Čj - prezentace

8:00 sraz před VČD SedL - 303 303

HöbŠ UlbK - 307 VomA

Sportovní akce - Dukla

HöbŠ

Sportovní akce - Dukla

KobL

SEKUNDY
HODINA

PONDĚLÍ 
30. 4.

2. A

2. B

Anglický jazyk - město Hudební výchova - město

8:00 sraz před knihovnou

Anglický jazyk - město

10:55 - odchod do města

HöbŠ, ŠimH

10:55 - odchod do města

KmoZ

2. B

PÁTEK      
4. 5.

2. A

ČTVRTEK 
3. 5.

2. A

2. B

STŘEDA     
2. 5.

2. A

2. B

Hudební výchova - město

8:00 sraz před knihovnou

KmoZ

SedL, UlbK

Výtvarná výchova - architektura

Výtvarná výchova - architektura

405

AxmI

409

VacO

Zámek

Zámek

HöbŠ

9:45 odchod ze školy

MilJ

KobL

8:00 sraz před VČD

VomA

Dějepis - Silver A

9:30 před divadlem

VomA

Závodiště

Závodiště

8:45 sraz na Závodišti

8:45 sraz na Závodišti

HöbŠ

Dějepis - Silver A



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Práce s Excelem

Vt2

Rak

Práce s Excelem

Vt2

NovK

Výpočty ve škole

203

ČerR

Výpočty ve škole

203

SouK

Br

Kyc

HODINA

PÁTEK      
4. 5.

3. A

3. B

3. A

3. B

3. A

3. B

Exkurze VIDA Brno

celý den

Kyc, VacO

Měření v terénu (odchod, měření, návrat)

Vinice

EliI, ČerR, HolM

Měření v terénu (odchod, měření, návrat)

Vinice

Vích, SouK, PačL

TERCIE

celý den

Exkurze VIDA Brno

Kyc, ŠtěSTŘEDA     
2. 5.

ČTVRTEK 
3. 5.

3. A

3. B

PONDĚLÍ 
30. 4.

Stavba mostu (2.-5. hod. stavba, 6. hod. zátěžové testy)

MM1

SouK

Stavba mostu (1.-4. hod. stavba, 5. hod. zátěžové testy)

Fyzikální pokusy Kosmické záření Vynálezci - prezentace 

Fp Vt2 Vt2

HorE, TučM Vích, Rak Kyc

Kosmické záření Vynálezci - prezentace Fyzikální pokusy

Vt2 Vt3 Fp

Vích, NovK Kyc KřiS



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Chemie

Cp

Bog

J2 - BílJ

KVARTY
HODINA

PONDĚLÍ 
30. 4.

4. A

4. B

Pokusy s vodou

Cp

Bog

LP - tvrdost vody

4. B

PÁTEK      
4. 5.

4. A

ČTVRTEK 
3. 5.

4. A

J1 - Nag

Anglický jazyk

začátek 8:30, 50,- na žáka

4. B

Ekocentrum Paleta - program Povodně

Exkurze - úpravna vody Hrobice

STŘEDA     
2. 5.

4. A

Exkurze - Hradec Králové, malá vodní elektrárna Hučák, začátek exkurze v 9:30

celý den, odjezd vlakem 8:06, Pardubice, hl. nádraží

TučM, Vol

4. B

Ekocentrum Paleta - program Povodně

začátek 8:30, 50,- na žáka

MálR

Cl - KudD HyhH

Exkurze - úpravna vody Hrobice

odjezd autobusem od školy 9:00

ČerR, VacO

odjezd autobusem od školy 9:00

ChlG, Bog

Vol

LP - tvrdost vody

Cr

Bog

Cr - Bog

Cl - KudD

Exkurze - Hradec Králové, malá vodní elektrárna Hučák, začátek exkurze v 9:30

celý den, odjezd vlakem 8:06, Pardubice, hl. nádraží

ČerR, VacO

Pokusy s vodou

Cr Cr - MálR Cp

MálR


